
Růženka z 2. B získala nominaci za naši školu v soutěži Talent roku 
2014

Růženku by chtěla mít každá škola, každý tým. Je úžasnou osobností, která ví, že umí, ale nemá vůbec 
potřebu se chlubit, vychloubat, či pochválit. Je prostě skromným člověkem. Svůj všestranný sportovní 
talent dokazuje neustále. Ve svých výkonech, ať se týkají gymnastiky či míčových her, s absolutním 
přehledem předčí i své spolužáky z druhého stupně. Ať si vyzkouší jakýkoliv sport, je v něm 
nadprůměrná. 
Má kolektivního ducha a i když nebyla v nejlepší kondici (kvůli nemoci), tak vystupovala za školní 
cheerleadingový tým a nenechala ho „ve štychu“. 
Za naši školu byla v rámci soutěže „Talent roku“ nominována již v loňském roce, kdy se dostala do širšího 
výběru. Své gymnastické a cheerleadingové schopnosti dokazuje neustále. Každou hodinou v cheerovém 
kroužku jde mílovými kroky dopředu. Může se spolehnout na své kamarádky, které ji zvedají do lidské 
pyramidy.
Tento sport a naši školu reprezentuje na mnoha akcích městské části Prahy 4, ať už to byla vystoupení na 
akci Ligy proti rakovině, různých maturitních plesech, či akcích pro seniory.
Jsme rádi, že je nejen sportovním příkladem pro ostatní spolužáky, ale svojí povahou, charakterem a 
výchovou je prototypem takové žákyně, která je vzorem pro ostatní.
           Mgr. Karel Červený


